tador da CI.RG.a.9.529.345-rit e CrF a2.126 133 049-87,an2parado pe-
la Lei LillniCiPal n2.741/82 de 29.01.82 e com a indicagao do Sr.Ce 
sarino Stedler e sua mulher Apolorcia  Stanger  Stedler,ambos naquela 
escritura qualificados, vendeu toda a  area  supra, pelo prego de 
tr$.75.000,00 (setenta e cinco mil cruzeiros).  
Adquirente:-11Y2(5LITO  PAN  br...sileiro, casado, do comercio, regi - 
dente e domic=do nesta cidade de Chopiazinho,portador da Ceda-.  
la  de Identidade riG.13.0  983,.533- F '12.005.794.249-87.-Dou. fe 
Chopinzinho,23.03.82. Oara

[...]

Matricula n° 8.008, do Livro n°02 do Cartório do Registro de Imóveis desta 
Comarca de Chopinzinho, Estado do  Parana,  são senhores e legítimos 
possuidores do LOTE URBANO N° 07 (SETE), DA QUADRA N° 19 
(DEZENOVE), DO LOTEAMENTO CRISTO REI, contendo a área de 
429,00 m2 (QUATROCENTOS E VINTE E NOVE METROS 
QUADRADOS), sem benfeitorias, situado na Rua  Parana,  no quadro 
urbano desta Cidade e Comarca de Chopinzinho, Estado do  Parana,  com os 

P onnfrnnta caes constantes da Matricula acima citada; o referido 

Tabelionato  Ferri  

REPÚBLICA FEDERATIVA DO  BRAS!

[...]

M15TH1AS-EMPREENDIMENTOS 

CNPJ sob n° 13.484.567/0001-22 

OBJETO: Aquisição de  toner  e cartuchos de tintas para 
impressoras em caráter de irgencia visando atender as 

demandas da Unidades Básicas de Saúde. a pedido da 
Secretaria de Saúde. 

VALOR: 12.900.00 (doze mil e novecentos  reels).  
DATA: 04 de dezembro de 202Ç. 

Mangueirinha, 04 de dezembro de 2020. 

PUBUQUE-SE 

Setor de L IcItagbes  

Sirrencain  Sm  TranaMadnras  nas  Indúser as As Narnontag. do Dots VEDM1011 R8(440  

ASSEMBLEIA GERAL  EXTRAORDINARIA  

EDITAL  DE  CONVOCAÇÃO